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گروه حوادث / زن میانسال که مدعی بود برای انتقام 
از شوهرش با مردی غریبه ملاقات کرده، پس از 

محاکمه به شلاق محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل 
مردی 70 ساله با مراجعه به پلیس از همسر 65 
ساله اش شکایت کرد و گفت: امروز وقتی با دخترانم 
به خانه رفتم، مردی غریبه را در خانه ام دیدم که با 

همسرم در حال صحبت بودند.
وی در تشریح بیشتر ماجرا به مأموران گفت: من و 
همسرم چهل و یک سال قبل با هم ازدواج کردیم 
و حالا هم سه دختر و داماد و چند نوه داریم. البته 
من و همسرم سال هاست اختلاف داریم. چند سال 
قبل همسرم خواهان دریافت مهریه اش شد. اگرچه 
با وساطت فامیل موضوع خاتمه یافت اما اخیراً 
او دوباره مدعی شده اگر خانه را به نامش نکنم، 
مهریه اش را به اجرا می گذارد. من هم به خاطر اینکه 
نمی دانم بعد از انتقال سند چه سرنوشتی در انتظارم 

است، با خواسته اش مخالفت  کردم.
بعد از این ماجرا رفتار همسرم تغییر کرد. وقتی 
پیگیر شدم، دریافتم با مردی که در محله ما بنگاه 
املاک دارد، روابط پنهانی دارد. موضوع را به دخترانم 
گفتم و او را زیر نظر گرفتیم تا اینکه امروز فهمیدم 
آن مرد به خانه ما رفته است. به همین خاطر با 
دخترانم وارد خانه شدیم اما مرد غریبه با دیدن 

ما فرار کرد.
با این شکایت همسر این مرد بازداشت شد اما وی 
منکر ارتباط پنهانی شد و گفت: من برای انتقام از 
همسرم این نقشه را طراحی کردم. فقط می خواستم 

او را اذیت کنم.
در ادامه مرد غریبه نیز دستگیر شد و گفت: من 
از همه چیز بی خبرم. آن روز سرکارم بودم که 
این خانم با من تماس گرفت و از من خواست 
به خانه شان بروم. وقتی به آنجا رسیدم ناگهان 
همسر و فرزندان و دامادهایشان وارد خانه شدند 
و می خواستند به من حمله کنند که من هم از 

ترسم فرار کردم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه شاکی به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهاراتش خواستار اشد مجازات برای همسرش شد.
پس از آن دخترانش هم با تأیید حرف های پدرشان 
از قضات خواستند تا هر دو متهم پرونده را به اشد 

مجازات محکوم کنند.
زن میانسال وقتی به جایگاه رفت، گفت: من به 
خاطر انتقام از شوهرم این نقشه را کشیدم چون 
خانه را به نامم نکرده بود و از مرد بنگاهی هم 

خواستم کمکم کند.
در ادامه متهم دیگر پرونده در دفاع از خود گفت: 
قسم می خورم که هیچ ارتباط نامشروعی با این زن 
نداشتم و آن روز هم به خانه شان رفته بودم تا به 

نقشه او کمک کنم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند 
و با توجه به مدرک های موجود در پرونده و اظهارات 
شاهدان، دو متهم را از اتهام زنا تبرئه و هریک از آنها 

را به 99ضربه شلاق محکوم کردند.

7 کشته در طوفان روسیه

 وقوع طوفان در جمهوری »ماری ال« روسیه جان هفت 
نفر از جمله سه کودک را گرفت.به گزارش اسپوتنیک، از 
صبح شنبه وزش باد شدید آغاز و منجر به سقوط تعداد 
زیادی درخت در منطقه دریاچه »یالچیک« شد.مقامات 
محلی تاکنون مرگ هفت نفر را در حوادث مرتبط با 

وقوع طوفان تأیید کرده اند.
همچنین بر اساس آمارهای رسمی، ۱5 نفر نیز زخمی 
و به بیمارستان منتقل شده اند. به گفته مقامات 
منطقه ای، به دلیل طوفان شدید که در منطقه یالچیک 
رخ داد، برق حدود ۳6 هزار مشترک در ماری ال قطع 

شده است.

آتش سوزی بیمارستان در هند

 آتش سوزی مهیب در بیمارستان خیریه »احمدآباد« 
هند باعث شد تا مسئولان بیمارستان بیش از ۱00 بیمار 

را تخلیه کنند.
به گزارش »هندوستان تایمز«، صبح یکشنبه پس از 
وقوع آتش سوزی در زیرزمین بیمارستان، نیروهای 
آتش نشانی بسرعت به محل حادثه اعزام شدند و 
نزدیک به ۱۲5 بیمار برای احتیاط از این ساختمان چند 
طبقه خارج شدند.به گزارش یک مقام آتش نشانی 
محلی، با توجه به بازسازی در بیمارستان، اقلام ذخیره 
شده در زیرزمین آتش گرفته و باعث برخاستن دود زیاد 

در محوطه بیمارستان شده بود.

انفجار مرگبار در تایلند

 وقوع انفجاری شدید در یک انبار مواد محترقه و 
لوازم آتش بازی در جنوب تایلند منجر به جان باختن 
دست کم 9 نفر از جمله سه کودک و زخمی شدن ۱۱5 

نفر دیگر شد.
 به گزارش بی بی سی، انفجار در یک انبار مواد 
محترقه در بازاری واقع در ایالت جنوبی »ناراتیواس« 
رخ داده است. گزارش ها حاکی است انفجار شدید 
بوده و ساکنان منطقه، صدای مهیبی را در لحظه 
وقوع آن شنیده اند. خبرگزاری آناتولی نیز اعلام کرده 
است که حدود ۱00 واحد مسکونی در اطراف این انبار 
خسارت دیده  و 500 تا ۸00 نفر از ساکنان این مناطق به 
صورت موقت تخلیه و در مکانی امن اسکان داده شدند. 
گزارش های اولیه حاکی است، این سانحه احتمالاً در 
حین عملیات ساخت و ساز و به دلیل برخورد جرقه ها 
 با مواد منفجره در هنگام جوشکاری در انبار رخ داده

 است.

 6 کشته در سقوط 
هواپیمای کوچک کانادایی

در پی سقوط یک هواپیمای کوچک در کوهستان های 
غرب کلگری کانادا، شش نفر کشته شدند.

 به گزارش ایندیا تودی، پنج مسافر و یک خلبان در 
هواپیما بودند که جمعه شب فرودگاه اسپرینگ بنک 
در نزدیکی کلگری را حدود ساعت 9 شب ترک و به 
سمت سالمون آرم، بریتیش کلمبیا حرکت کردند.
اما نیم ساعت بعد هواپیما از صفحه رادار ناپدید شد.
بااعلام این موضوع عملیات جست و جو آغاز شد و با 
کمک سازمان نجات کوهستان پارک آلبرتا، اسکادران 
محل سقوط هواپیما شناسایی شد اما هیچ کدام از 
سرنشینان هواپیما پیدا نشدند. بنابراین احتمال می رود 
هر شش نفر جان باخته باشند.هیأت ایمنی حمل و نقل 
کانادا در حال بررسی این حادثه است که به گفته آنها 
یک تصادف رخ داده است.هویت قربانیان این حادثه 

اعلام نشده است. 
 
 

حوادث جهان پس از یک سال فاش شد

پدر  تلخ  پدر  اعتراف  تلخ   اعتراف 
پسر معتادش پسر معتادشبه قتل  به قتل 

وزها  ر ین  ا  / ث د ا حو وه  گر
تبلیغاتی در فضای مجازی به 
چشم می خورد با این مضمون 
که »در خانه بمانید و درآمد 
میلیونی کسب کنید!« از آنجا 
که چنین تبلیغاتی همیشه برای 
مردم جذاب و وسوسه انگیز است 
پلیس ضمن هشدار از مردم 
خواست فریب چنین تبلیغاتی 
را نخورند تا به دام کلاهبرداران و 

سودجویان نیفتند.
سرهنگ رامین پاشایی، معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای 
فراجا درباره تبلیغاتی که با 
وعده هایی نظیر درآمد میلیونی 

در فضای مجازی منتشر می شود، 
گفت:مردم نباید با رؤیای درآمد 
چند میلیونی فریب تبلیغات 
دروغین فضای مجازی را بخورند. 
اگر با ارفاق نگوییم تمام این 
موارد کلاهبرداری است، بیش از 
90 درصد آنچه تحت این عناوین 
تبلیغ می شود، کلاهبرداری است. 
ادامه داد: کاربران فضای  وی 
مجازی تحت تأثیر تبلیغات این 
کلاهبرداران قرار می گیرند، زیرا 
گفته می شود در خانه بمانید و 
ماهانه بین ۱5 تا ۴0 میلیون تومان 
درآمد کسب کنید. متأسفانه 
خیلی ها فکر می کنند می توانند 

بدون تلاش و زحمت پول درآورند 
و فریب این موارد را می خورند.

اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
پلیس فتای فراجا درباره اینکه 
برای  را  اقداماتی  پلیس چه 
جلوگیری از وقوع چنین موارد 
مجرمانه ای انجام داده است، 
گفت:در خصوص پیشگیری از 
کلاهبرداری به طور مرتب با مردم 
صحبت و اطلاع رسانی می کنیم، 
اما متأسفانه طمع دلیل اصلی 
است که باعث می شود افراد در 

دام کلاهبرداران بیفتند. 
ز  ا برخی  یی  شا پا گفته  به 
کلاهبرداران به بهانه کسب وکار 

و درآمدزایی بالا، افراد را متقاعد 
می کنند حساب بانکی خود 
را در اختیارشان قرار دهند. 
آنها در حقیقت کارت  بانکی را 
اجاره کرده و با این کار شروع به 
کلاهبرداری می کنند اما یقین 
بدانید اگر کسی درخواست 
اجاره حساب کرد، بی تردید با 
اهداف کلاهبرداری و پولشویی 
این کار را انجام داده است و در 
روند پیگیری قضایی نخستین 
کسی که مورد پیگرد قضایی 
قرار می گیرد، شخص صاحب 

است. حساب 
وی ادامه داد:مردم نباید شماره 
کارت و حساب یا حتی کیف 
پول الکترونیکی خود را به فرد 
دیگری اجاره بدهند. اگر کسی 
این کار را انجام داد مطمئن باشد 
دیر یا زود به عنوان بخشی از 
فرایند کلاهبرداری گرفتار و در 
سیر مراحل قانونی و قضایی به 
دادگاه احضار خواهد شد. این 
در حالی است که فرد کلاهبردار 
اصلی رد خود را گم می کند، اما 
کلاهبرداری های زیادی به نام 
فرد اجاره دهنده کارت انجام شده 
است. در واقع ممکن است با 
کارت این فرد میلیاردها تومان 
درماه کلاهبرداری شود اما فقط 
۱0 میلیون تومان در ماه نصیب 

صاحب حساب شود.

فریب تبلیغات درآمدهای میلیونی در خانه را نخورید
فریب تبلیغات درآمدهای میلیونی در خانه را نخورید

با  همزمان  گروه حوادث/ 
انتشار یک کلیپ در فضای 
مجازی که از درگیری بین چند 
نفر در یک خانه خبر می داد 
پلیس پایتخت توضیحاتی ارائه 

. د کر
بابک نمک شناس  سرهنگ 
ع رسانی  طلا ا کز  مر ئیس  ر
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
درباره انتشار ویدیویی از حمله 
اراذل و اوباش به یک ساختمان 
در محله جردن تهران اظهار 
کرد: فیلمی در فضای مجازی 
منتشر شده بود که چند 
نفر از اراذل و اوباش در یک 
ساختمان در محدوده جردن 
به دو نفر حمله کرده و آنها را 
مورد ضرب و شتم قرار داده اند. 
بنابراین بلافاصله رسیدگی به 
این موضوع در دستور کار قرار 

. فت گر
وی با اشاره به اینکه زمان وقوع 
این اقدام مجرمانه چهارم 
اردیبهشت امسال بود، گفت: 
گاندی   ۱0۳ کلانتری  عوامل 

مرضیه همایونی/ مرد میانسال یک 
سال پس از قتل پسرش وقتی در 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفت، 

ناچار به اعتراف شد.
به گزارش »ایران«، تیر سال گذشته 
دختر جوانی قدم در اداره چهارم 
پلیس آگاهی گذاشت و از ناپدید 

شدن برادرش خبر داد: مدت ها 
قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند 
و پدرم مدتی بعد ازدواج کرد. 
یک هفته قبل برادرم یوسف که 
به تنهایی زندگی می کرد برای 
میهمانی به خانه ما در اطراف 
تهران آمد. بعد از چند روز نیز 

به همراه پدرم به باغ مان در 
اطراف کرج رفت. آنطور که پدرم 
می گفت، بعد از ساعاتی دوستان 
برادرم با او تماس می گیرند و او را 
به سفر شمال دعوت می کنند. 
برادرم هم راهی تهران می شود تا 
با دوستانش به شمال برود، اما 

دیگر از او خبری نداریم.
با شکایت دختر جوان، تحقیقات 
برای یافتن پسر 31 ساله آغاز شد. 
بررسی ها نشان می داد که یوسف 
برای آخرین بار به همراه پدرش 
به باغ شان در اطراف کرج رفته 
است. بدین ترتیب پدر یوسف 
برای تحقیقات به اداره آگاهی احضار 
شد. مرد میانسال زمانی که مقابل 
افسر پرونده قرار گرفت، گفت: 
پسرم مغازه آرایشگری داشت، اما 
به خاطر مشکلات و اعتیادی که 
پیدا کرده بود، مغازه اش را از دست 
داد. چند روز قبل به پسرم پیشنهاد 
دادم که به باغ مان بیاید تا قسمتی 
از آن را به مغازه تبدیل کند و در 
آنجا کار آرایشگری کند. با هم به 
باغ رفتیم اما ساعاتی بعد تلفنش 
به صدا درآمد. یکی از دوستانش 
بود و او را دعوت کرد که باهم به 

شمال بروند، یوسف هم راهی 
تهران شد تا با جمع دوستانش 

به شمال برود.

اظهارات ضد و نقیض
به دنبال اظهارات پدر یوسف، 
مأموران به جست وجو برای یافتن 
دوستان پسر گمشده پرداختند که 
قرار بود با او به شمال بروند. اما 
وقتی دوستان یوسف شناسایی 
شدند، منکر ادعای پدر یوسف 
شده و گفتند که اصلاً مسافرتی 
در کار نبوده است. بدین ترتیب 
با اثبات ادعای آنها بررسی ها 
ادامه یافت و کارآگاهان مطمئن 
شدند وی به شمال کشور نرفته 
است اما از سوی دیگر مشخص 
شد یوسف و پدرش رابطه خوبی 
نداشته و اختلاف و درگیری های 

زیادی داشته اند.
از آنجا که مرد میانسال آخرین 
کسی بوده که با پسرش دیده 
شده است با کنار هم قرار دادن 
مدارک و شواهد پلیسی، پازل 
ناپدید شدن پسر جوان کم کم 
تکمیل شد. اختلاف پدر و پسر، 
اظهارات متناقض و سناریو سازی 

او موجب شد تا انگشت اتهام به 
سمت پدر نشانه رود.با گذشت 
حدود یک سال از ناپدید شدن پسر 
جوان، به دستور بازپرس جنایی، 
پدر وی، بازداشت شد. مرد میانسال 
که همچنان مدعی بود از سرنوشت 
پسرش اطلاعی ندارد، در برابر مدارک 
پلیسی به قتل ناخواسته پسرش 
اعتراف کرد.با اعتراف مرد میانسال، 
از آنجایی که طبق اظهارات متهم، 
جنایت در باغ اش در اطراف کرج 
رخ داده است، بازپرس جنایی با 
قرار عدم صلاحیت پرونده را برای 
رسیدگی بیشتر همراه متهم به 

دادسرای محل جنایت فرستاد.
 

گفت و گو با متهم
چه شد که دست به قتل زدی؟

بکشم،  را  پسرم  نمی خواستم 
یک حادثه بود. من به خاطر 
بددهنی ها و اعتیادش با یوسف 
مشکل داشتم، اما راضی به قتل 

نبودم. بچه ام 
آن روز چه اتفاقی افتاد؟

یوسف مدتی بود که بیکار شده و 
چند روزی می شد که به خانه مان 
در اطراف تهران آمده بود. یک روز 

به یوسف پیشنهاد دادم که داخل 
باغ، اتاقی را به مغازه تبدیل کند 
و در آنجا کار کند. یوسف آرایشگر 
خوبی بود اما به خاطر اعتیادش 
مغازه اش را از دست داده بود. وقتی 
پیشنهاد این کار را دادم، قبول کرد 
و با هم راهی باغ شدیم اما هنوز 
چند دقیقه ای نگذشته بود که 
دوباره دعوایمان شد. یوسف 
که مواد مصرف کرده بود و حال 
خوبی نداشت، به من توهین 
کرد. ما مقابل در ورودی ساختمان 
ایستاده بودیم و او از روی عصبانیت 
مرا هل داد. من که از این کار و 
حرف هایش خیلی ناراحت شده 
بودم، به تلافی کاری که کرده بود، 
او را هل دادم. وقتی تعادلش را از 
دست داد، ناگهان عقب عقب رفت 
و از پاگرد به سمت پایین پله ها 
افتاد. نمی دانم سرش به پله ها 
خورد یا به زمین، اما دیگر هیچ 
حرکتی نکرد. هر چه او را صدا زدم، 
جواب نداد. نفس هم نمی کشید 
به همین دلیل خیلی ترسیدم. 
ناخواسته قاتل بچه ام شده بودم.

با جسد چه کردی؟
سه روزی جسد داخل باغ بود و من 
هم در باغ ماندم. اما جسد کم کم 
در حال فاسد شدن بود و باید جنازه 
را پنهان می کردم. چون سنگین بود 
من توانایی حمل آن را نداشتم، به 
همین دلیل تصمیم گرفتم پس از سه 
روز جسد را مثله کنم. تکه های جنازه 
را هم داخل کیسه های نایلونی قرار 
داده و آنها را داخل ماشینم گذاشتم. 
به کنار سطل های زباله شهری که 
می رسیدم، کیسه ها را داخل سطل 
می انداختم. بعد هم به خانه آمدم و 
به دروغ گفتم که دوستان یوسف او را 

به شمال دعوت کرده اند.

 توضیح پلیس
فیلم  نتشار 

ا درباره   

تهران در  ی 
درگیر یک 

نقشه عجیب زن 
میانسال برای انتقام 

از شوهرش

تحقیقات میدانی را آغاز کرده و متوجه شدند 
که این درگیری به دلیل اختلاف مالی بین 
دو نفر به وجود آمده است. در این درگیری 
طرفین از چاقو استفاده کرده و می خواستند 
با مشارکت شماری از اراذل و اوباش به اهداف 
خود برسند. با تحقیقات انجام شده در این 
خصوص، پرونده ای در کلانتری ۱0۳ گاندی 
تشکیل شده و برای رسیدگی تخصصی در 
اختیار مأموران پلیس اطلاعات فرماندهی 

انتظامی تهران بزرگ قرار گرفته است.
نمک شناس با بیان اینکه پلیس برابر وظیفه 
ذاتی خود با هرگونه هنجارشکنی و سلب 
آسایش مردم در جامعه برخورد می کند، 

گفت: این افراد شناسایی شده 
و دستگیری آنها در دستور کار 
مأموران سازمان اطلاعات پلیس 

تهران قرار گرفته است.
 : کرد کید  تأ ن  یا پا ر  د ی  و
اختلافات مالی و حل و فصل آن 

نباید توجیهی برای عربده کشی 
و قلدری در جامعه باشد و افراد 
باید از طریق مراجع قانونی و 
قضایی پیگیری های لازم برای 
احقاق حقوق خود را انجام 

. هند د

هشدار پلیس فتا: 


